
 Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Zielonej Górze

                                                                                                                                                                                                

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Zielonej Górze, ul. K.Wielkiego 24a, 65-950 Zielona Góra
tel.: +48 68 455 85 00, fax: +48 68 455 85 02, e-mail: rdlp@zielonagora.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

ZARZĄDZENIE nr 14

Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Zielonej Górze 

z dnia  15 września 2020 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 12 Dyrektora Regionalnej 

Dyrekcji Lasów Państwowych w Zielonej Górze z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego RDLP w Zielonej Górze

DO.012.1.2020

Na podstawie art. 34 ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 r. (tj. Dz. U. z 
2020 poz. 1463) i §§ 17, 19 statutu PGL LP oraz zarządzenia nr 94/2012  Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych zarządzam co następuje:

§ 1
W obowiązującym regulaminie organizacyjnym RDLP w Zielonej Górze w § 5 

dopisuje się punkt 7 o treści: 

„7. W czasie nieobecności dyrektora RDLP w Zielonej Górze w pracy, 

Regionalną Dyrekcją LP kieruje zastępca ds. gospodarki leśnej, a zakres pełnionego 

zastępstwa obejmuje wszystkie zadania i kompetencje dyrektora RDLP, w tym 

umocowanie do składania oświadczeń woli i wiedzy, w szczególności, lecz nie 

wyłącznie – do zawierania umów, udzielania pełnomocnictw, podpisywania pism, w 

tym w postępowaniu sądowym, administracyjnym, przetargowym i egzekucyjnym oraz 

prowadzenia spraw pracowniczych. W przypadku nieobecności w pracy dyrektora 

RDLP i zastępcy ds. gospodarki leśnej, pracą RDLP kieruje zastępca ds. 

ekonomicznych, a zakres pełnionego zastępstwa jest tożsamy jak zakres zastępstwa 

zastępcy ds. gospodarki leśnej wskazany w zdaniu poprzednim”.

§ 2
Skreśla się:

1. Podpunkt 4) w punkcie B  § 7 o treści: „Stanowisko ds. Gospodarki Łowieckiej, (ZŁ)”

2. W całości § 20 dotyczący stanowiska ds. gospodarki łowieckiej. 

§ 3
W § 17 dopisuje się punkt IV o treści: 

„IV. W zakresie gospodarki łowieckiej:

1. Koordynowanie i nadzorowanie gospodarki łowieckiej, zgodnie z ustawą „Prawo 

łowieckie”, aktami wykonawczymi do ustawy oraz zarządzeniami i decyzjami 

Dyrektora Generalnego LP i dyrektora RDLP w Zielonej Górze.



2

2. Współdziałanie z organami Polskiego Związku Łowieckiego i jednostkami administracji 

państwowej i samorządowej w zakresie ustalania zasad prowadzenia przez koła 

łowieckie gospodarki łowieckiej, zapewniającej trwałość lasów i realizację celów 

gospodarki leśnej.

3. Przygotowanie projektów decyzji i postanowień dyrektora RDLP w Zielonej Górze w 

sprawach, o których mowa w art.46f ustawy z dnia 13 października 1995 r. prawo 

łowieckie (t.j. Dz.U. z 2020 poz. 67 ze zm.)

4. Nadzór nad realizacją zadań wynikających z zarządzeń DGLP w sprawie zasad 

funkcjonowania Ośrodków Hodowli Zwierzyny w Lasach Państwowych.

5. Ocena planów łowieckich składanych przez zarządców OHZ do zatwierdzenia przez 

dyrektora RDLP.

6. Nadzór i koordynacja gospodarowania populacjami zwierzyny grubej w aspekcie szkód 

łowieckich w lasach i na gruntach rolnych.

7. Organizacja procedur i nadzór nad realizacją umów sprzedaży polowań oraz tusz 

zwierzyny łownej na terenach obwodów wyłączonych z dzierżawienia.

8. Nadzór nad wykorzystaniem kwater myśliwskich w nadleśnictwach.

9. Nadzór nad gospodarką łąkowo-rolną prowadzoną przez nadleśnictwa.

§ 4

Zmienia się załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego przedstawiający  schemat 

formalnej struktury organizacyjnej RDLP, poprzez usunięcie samodzielnego stanowiska 

pracy ds. gospodarki łowieckiej ZŁ.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 października 2020 r.

Wojciech Grochala
Dyrektor RDLP w Zielonej Górze
/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:
1. DGLP w Warszawie;
2. Kierownicy kom. org. i sam. st. pracy wm. 

Do wiadomości:
Jednostki organizacyjne RDLP


		2020-09-16T12:15:38+0000
	Wojciech Grochala




